



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.

Okružná 784/42

972 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 872/3/IŠ/10/2018

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 3.10.2018

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD288BP,PD131BP,PD981AB				
	Ozubené kolo náhonu hydr.čerpadla	ks	1	10,50 €	10,50 €
	O-krúžok 14x2	ks	4	0,04 €	0,14 €
	Stierací krúžok 22mm	ks	2	0,65 €	1,30 €
	Manžeta 22-30-4	ks	2	0,80 €	1,61 €
	O-krúžok 34x3	ks	2	0,12 €	0,24 €
	Manžeta 32-40-4	ks	4	0,76 €	3,02 €
	Sada Cu-krúžkov	ks	1	25,00 €	25,00 €
	Alternátor 14v 55A bez regulátora	ks	1	54,00 €	54,00 €
	Hadica Dn10 2Sn M18x1.5x800	ks	1	5,50 €	5,50 €
	Vodná pumpa Avia	ks	1	46,99 €	46,99 €
	Plech krycí	ks	1	4,40 €	4,40 €
	Tesniaci pásik 16x12x685	ks	1	2,80 €	2,80 €
	Skrutka M12x1.25x55	ks	2	0,70 €	1,40 €
	Tesnenie zadného vika portálu	ks	1	0,20 €	0,20 €
	Tesnenie disku kola prednej nápravy	ks	1	0,80 €	0,80 €
	Gufero 40-52-7GS	ks	2	1,30 €	2,60 €
	Skrutka M12x1.25x55	ks	6	0,70 €	4,19 €
	Tesnenie veka prednej hnacej nápravy	ks	2	2,00 €	4,00 €
	Krúžok	ks	1	2,50 €	2,50 €
	Sumár objednávky				171,19 €

Splatnosť faktúra: 30dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK2021764767

Vybabuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@setsk.sk

Pečiatka a podpis